
UCHWAŁA Nr 6/III/2010  

RADY GMINY Żabia Wola 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. 

 

Na podstawie art.7 ust.1pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy  

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 Nr 162, poz. 1568 

ze zmianami), oraz zgodnie z § 4 pkt.2, §7 w związku z §6 pkt. 2 uchwały nr 56/XLIV/2010 

Rady Gminy Żabia Wola z dnia 26 października 2010r.  w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 8 grudnia 2010r. Nr 203, poz.6120) Rada Gminy Żabia Wola uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

Udziela się Parafii Rzymsko-Katolickiej św. Ap. Piotra i Pawła w Skułach ul. Mszczonowska 4,  

96-321 Żabia Wola dotacji w wysokości brutto: 36.071,44zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy 

siedemdziesiąt jeden złotych 44/100) na wykonanie Instalacji teletechnicznej Systemu Sygnalizacji 

Pożaru w kościele parafialnym w Skułach, ul. Mszczonowska 4, gm. Żabia Wola wpisanym  

do rejestru zabytków: decyzja nr A-460/62 z dnia 23 marca 1962r. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 


